深水龙岗水务集团专线框架协议采购项目询价函

各位供应商：
我单位拟对深水龙岗水务集团专线框架协议采购项目进行询价采购，现将该项目的的询价单发给贵公司，请收到后于    年   月  日  时前在深水集团数字招标采购平台进行应标报价。
附：
供应商注册、登录与应标（报名、下载采购文件、报价等）网址：
https://cg.sz-water.com.cn/
从【供应商】入口进入登录，首次需注册，系统会自动审批。
敬颂
商祺！
    联系人：苏工
    联系电话：0755—28611914
  传    真：0755—28611914
深圳市深水龙岗水务集团有限公司         （信息中心）

询价函回执
采购服务一览表（按实际采购内容调整）
	序号
	提供资料
	说明
	备注

	1
	产品价格
	根据附件1：框架写协议报价要求提供产品价格。
	需盖公章

	2
	商务部分
	根据审计要求，需投标单位提供法人授权投标代表的社保信息，以证明与其他投标方之间的独立关系。并填写附件2：承诺函（模板）。
	需盖公章

	3
	技术部分
	根据附件3的技术参数响应，提供相关证明材料作为附件提供。
	需盖公章

[bookmark: _GoBack]

供货商（盖章）：              授权代表（签名）：
                                                                                     ______ 年______ 月____日